Edição 8.142 | Ano 6
05 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09.2024 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003.2023 - SMS. . .
EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 05.2024 E CONVOCAÇÃO Nº 06.2024 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002.2023. - SMS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DPWFZ4EK-T0NLZFEX-RQ3XMBGA-71WKO8NK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO

Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro - SMS
Rua: João Higinio, nº 01 – Centro Porto Seguro - BAHIA

CEP: 45810-000 CNPJ: 13.635.016/0001-12

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 0 0 3/ 2 0 2 3 –

SMS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Saúde e da

Comissão Organizadora do Processo Seletivo de nº 003/2023 - SMS,

constituída pelo Decreto Municipal de nº 15.214/2023, datado de 15
de dezembro de 2023, e m  realização do referido Processo Seletivo

Simplificado, visando a contratação temporária, de excepcional interesse

público, de profissionais para desempenhar atividades no âmbito da

Secretaria Municipal da Saúde – SMS, por tempo determinado, em Regime

Especial de Direito Administrativo – REDA, com prazo de 01 (um) ano,

renovável, desde que de forma motivada, por igual período, a critério da

Administração Municipal, conforme vagas definidas neste Edital, que tem

como alicerce legal o inciso IX, do art. 37 da Constituição Federal, que se

regulamentou no seio deste Município pela Lei nº 929/2010, torna público

o EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2024 DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 003/2023 – SMS.

DATA: 06/03/2024 E 07/03/2024 - 09:00H ÀS 16:00H.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO

ENDEREÇO: RUA JOÃO HIGINIO Nº S/N – CENTRO PORTO SEGURO - BAHIA

LISTA COM OS NOMES EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

MÉDICO – UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA

                   NOME CPF PONTUAÇÃO

ANTENOR BORBA DE OLIVEIRA FILHO 074.***.***-55 0,5

RUBEM DE MORAES NETO 067.***.***-93 0,5

Seguro, 05 de março de 2024.

PAULO CESAR ONISHI

Secretário Municipal de Saúde Interino

Decreto nº 14.362/23

Edição 8.142 | Ano 6
05 de março de 2024

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 09.2024 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 003.2023 - SMS.

Certificação Digital: DPWFZ4EK-T0NLZFEX-RQ3XMBGA-71WKO8NK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO

                                                             Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro - SMS
                                                       Rua: João Higinio,  nº S/N – Centro Porto Seguro - BAHIA
                                                                   CEP: 45810-000 CNPJ: 08.257.417/0001-46

DESCLASSIFICAÇÃO Nº 05
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e da COMISSÃO

- -

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS DO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 ASSISTENTE SOCIAL

Nº Inscrição
o

1694821060 RITA DE CÁSSIA SILVA
OLIVEIRA

749.***.***-04 6 NÃO
COMPARECEU

 FARMACÊUTICO

Nº Inscrição
o

1694660162 SHIRLEY RODRIGUES
PEREIRA

065.***.***-32 2 NÃO
COMPARECEU

 ODONTÓLOGO PSF

Nº Inscrição
o

1694646405 CAMILA NASCIMENTO
FRAGATA DA SILVA

020.***.***-10 6 NÃO
COMPARECEU

Edição 8.142 | Ano 6
05 de março de 2024

Página 4

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃONº 05.2024 E CONVOCAÇÃONº 06.2024 DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADONº 002.2023. - SMS.

Certificação Digital: DPWFZ4EK-T0NLZFEX-RQ3XMBGA-71WKO8NK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO

                                                             Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro - SMS
                                                       Rua: João Higinio,  nº S/N – Centro Porto Seguro - BAHIA
                                                                   CEP: 45810-000 CNPJ: 08.257.417/0001-46

 TÉCNICO EM LABORATÓRIO

Nº Inscrição
o

1694660543 LUNA LIMA RAMOS 026.***.***-81 2 NÃO
COMPARECEU

Porto Seguro, 05 de março de 2024.

PAULO CESAR ONISHI

Secretário Municipal de Saúde Interino

Decreto nº 14.362/23

Edição 8.142 | Ano 6
05 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: DPWFZ4EK-T0NLZFEX-RQ3XMBGA-71WKO8NK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO

                                                             Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro - SMS
                                                       Rua: João Higinio,  nº S/N – Centro Porto Seguro - BAHIA
                                                                   CEP: 45810-000 CNPJ: 08.257.417/0001-46

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e da COMISSÃO

-

-

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE ue se

ENTREGA DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS:

DATA: 06 e 07/03/2024

HORÁRIO: DAS 09:00 AS 16:00 HORAS.

ENDEREÇO: RUA JOSE HIGINIO, S/N, CENTRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 :

                      ASSISTENTE SOCIAL

Nº Inscrição
1694609257 MARIA CLAUDENI OLIVEIRA

CORDEIRO DA SILVA

059.***.***-85 6

                      ODONTÓLOGO PSF

Nº Inscrição
1694656044 TATIANE VIEIRA LOPES 063.***.***-19 6

                    TÉCNICO EM LABORATÓRIO

Nº Inscrição
1694745852 DANTIELE SOUZA PASSOS 078.***.***-61 2

Edição 8.142 | Ano 6
05 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: DPWFZ4EK-T0NLZFEX-RQ3XMBGA-71WKO8NK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO

                                                             Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro - SMS
                                                       Rua: João Higinio,  nº S/N – Centro Porto Seguro - BAHIA
                                                                   CEP: 45810-000 CNPJ: 08.257.417/0001-46

Porto Seguro, 05 de março de 2024.

PAULO CESAR ONISHI

Secretário Municipal de Saúde Interino

Decreto nº 14.362/23

Edição 8.142 | Ano 6
05 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: DPWFZ4EK-T0NLZFEX-RQ3XMBGA-71WKO8NK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09.2024 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003.2023 - SMS.
	EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 05.2024 E CONVOCAÇÃO Nº 06.2024 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002.2023. - SMS.

		2024-03-05T16:48:24-0300